
社会保険 ＆ 雇用保険 がテーマ! 私学共済 ＆ 雇用保険 がテーマ!

両日参加可能です! ZOOMを利用したオンラインセミナー（PCでの視聴を推奨） 講師:株式会社 サクセス

プログラム

開催時間（各日共通）

お申し込み方法

■更新プログラムなどのダウンロードが必要になった場合やその他の発表・変更があった場合、
別途ご案内申し上げます。

■接続はZOOMを利用します（パソコンでの視聴を推奨）。インターネット環境が必要です。
■スピーカーが使用できる環境が必要です。カメラは不要です。ヘッドホンやイヤホンはお客様の

環境によりご使用ください。
■セミナーは資料の説明を視聴することはできますが、受講中のご質問はチャット形式となり、音声

での質問はできません。セミナー終了後、ご質問はサポートセンターでお受けいたします。
■お客様のインターネット環境により、映像や音声が乱れる可能性があります。
■本セミナーは録音・録画を行います。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

受講者の皆様の音声や画像などは収録されません。
■講師や他の受講者との通話はできません。お客様のマイクはオフにさせていただきます。

社会保険＆私学共済設定
オンラインセミナー の ご案内

主催:株式会社サクセス

2023年 3 月 7 日 火

・社会保険の保険料率変更方法について
・雇用保険の変更について など

お申し込み条件/ 注意事項

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は、弊社パッケージシステム「パワフル『給与』」をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
さて、この度「社会保険＆私学共済設定オンラインセミナー」を開講いたします。
弊社インストラクターが健康保険・雇用保険・私学共済の設定変更操作をご説明いたします。
ぜひこの機会にセミナーをご受講いただき、業務効率化にお役立てください。 敬具

13:30 - 15:00

弊社ＷＥＢサイト【セミナー情報】の
本セミナーページより、お申し込みください

2023・3-4 KYUYO-U

パワフル「給与」ユーザ限定 給与ご担当者 様 へ

（健康保険・雇用保険）

事前申込制 / 参加費無料

※ プログラム内容は予告なく変更になる可能性がございます。

・私学共済の保険料変更方法について
・雇用保険の変更について など

2023年 4 月14日 金

※ 開催時間は予定となっております。状況により、
多少前後する場合がございます。 予めご了承ください。

※ セミナー視聴ページ（ZOOM）は 12:30から
アクセス可能です。

■ お申し込みについては
株式会社サクセス［管理部］
TEL : 048-476-8881

※土日祝、夏季・年末年始休業を除く
［ 受付時間:9:00～12:00 / 13:00～17:30 ］

■ 講座内容については
株式会社サクセス サポートセンター［本社内］
TEL : 048-476-0300 FAX : 048-476-8882

※土日祝、夏季・年末年始休業を除く
［ 受付時間:9:30～12:00 / 13:00～17:00 ］

（ 24時間受信可能 )

※ お申し込み締め切り:2023年2月24日（金）

お申し込み後からセミナー
当日までの流れ

よくあるご質問は
こちらから

▲
▲

https://www.scces.co.jp

※ 私学共済は含まれません。 ※ 協会けんぽなどの社会保険は含まれません。


